
Er du vores nye ungerådgiver i Psykiatriafdelingen?

Er du passioneret omkring myndighedsarbejdet med unge i alderen 15-29 år, som står overfor
forskellige psykiatriske udfordringer? Ønsker du at blive en del af et dynamisk team i et miljø med
højt til loftet, hvor udvikling og stærke faglige fællesskaber er i fokus?
Én af vores dygtige ungerådgivere er blevet faglig koordinator, og derfor søger vi en ny kollega til
en ellers stabil afdeling. 
Om arbejdspladsen og vores tilgang til de unge
Som ungerådgiver i Ungecenter Rådgivning og Visitation bliver du en vigtig del af Unge Job og
Uddannelse, som har eksisteret siden 1. august 2019. Organiseringen har samlet det
specialiserede udsatte og handicapområde for unge med beskæftigelsesrettede initiativer under ét
driftsområde. Organiseringen giver et godt fundament for at skabe og udvikle ordentlige overgange
for unge på vej ind i voksenlivet.
Hos os spænder arbejdsopgaverne bredt – fra forebyggende arbejde til komplekse
problemstillinger. Vi arbejder helhedsorienteret og koordineret på tværs af fagligheder og
lovgivninger, og vi inddrager den unge og deres netværk aktivt i processen. Vi tror på, at den unge
er hovedaktøren i sit eget liv, og er samtidig nysgerrige og kreative i samarbejdet og i dialogen, så
vi skaber de bedste forudsætninger for at lykkes med, at de unge forbliver vedvarende selvhjulpne i
livet.
Afdeling P og målgruppen
I Afdeling P bliver du en del af et dedikeret team på 14 ungerådgivere, en faglig koordinator og en
afdelingskoordinator. Vi samarbejder med unge, som har psykiatriske diagnoser såsom
spiseforstyrrelser, skizofreni, personlighedsforstyrrelser, angst og meget mere.
Arbejdsopgaver i stillingen

Sagsbehandling for unge med psykiatriske diagnoser (15-29 år), herunder vurdering af

støttebehov og igangsættelse af foranstaltninger jf. Barnets Lov og Serviceloven

●

Varetage vagtfunktion i rotation med kollegaer i Ungecentret●

Tværfagligt samarbejde med behandlingspsykiatrien og andre relevante aktører●

Tæt samarbejde med jobcentret og både interne og eksterne samarbejdspartnere●

Og meget mere…●

Hvem er du?

Uddannet socialrådgiver/formidler (krav) med erfaring inden for målgruppen og fra

myndighedsarbejde

●

Er relationel stærk i samarbejdet med den unge, forældre, kollegaer og samarbejdspartnere

og har et stærkt tværfagligt mindset

●

Kan finde løsninger sammen med de unge og de relevante personer omkring de unge●

Har fokus på at faglige løsninger skal gå hånd i hånd med økonomi●

Har flair for administrativt arbejde ●

Er robust og evner at bevare overblikket og prioritere i en travl hverdag med stor kompleksitet

og variation i sagsbehandlingen

●

Arbejder selvstændigt, men også trives i teamsamarbejde●

Er nysgerrig, opsøgende og tillidsskabende●

Bidrager til udvikling af et højt fagligt og positivt socialt arbejdsmiljø i hele centret●

Vi tilbyder

En udviklingsorienteret arbejdsplads med et stærkt fagligt miljø●

En spændende arbejdsplads, med stor fleksibilitet og hvor du får mulighed for at præge

dagligdagen

●

Gode og dygtige kollegaer med mange forskellige vidensområder og en stor passion for

målgruppen

●

En arbejdsplads med de unge borgere i fokus●

En arbejdsplads, hvor vi vægter trivsel, godt humør og en let omgangstone●

Supervision●

Løn og ansættelsesforhold
Løn forhandles efter gældende overenskomst, og den endelige løn fastsættes efter forhandling
med den forhandlingsberettigede faglige organisation baseret på dine kvalifikationer.
Arbejdspladsen er beliggende i Værkmestergade i Aarhus centrum.



Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Sanne Ørum på tlf. nr.: 2365 1305 eller fagligkoordinator Nina Østberg
Henriksen på tlf.: 41856034.
Ansøgningsfristen er d. 20-10-2024. Samtaler forventes afholdt d. 24-10-2024.
Tiltrædelse snarest muligt, og senest pr. 1. december 2024.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
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